

Offre

Date : 25/06/2025
N° document : 250613-1

Téléphone :
Fax :

Madame, Monsieur, Veuillez recevoir notre meilleure offre

Désignation de l'offre : ADK syndic Résidence Gretry - Parking

Position	Description		Quantité U.	Prix	Montant
	ADK Syndic Résidence Gretry - Fléron				
	T0 ENTREPRISE / CHANTIER				
1	Aménagement de chantier	PG	1,000 fft	0,00	0,00
	Etudes, essais et contrôles en cours de chantier				
2	Tests d'infiltration Open-end test	FFT	1,000 FFT	1.389,92	1.389,92
	Essais à la compacité et à la portance				
3	Sondage - Localisation d'installation souterraines par fouilles de reconnaissance	QP	5,000 pce	283,22	1.416,10
	Démolition et stabilisation				
	Déconstructions / démolitions				
	Démolitions des revêtements de sol extérieurs				
4	Démolition revêtements hydrocarbonnés - profondeur 43cm	QF	200,880 m²	25,36	5.094,32
5	Démolition revêtements hydrocarbonnés - profondeur 54cm	QF	841,120 m²	25,69	21.608,37
6	Démolition revêtements klinkers - profondeur 54cm	QF	60,840 m²	27,30	1.660,93
7	Démolition revêtements dalle béton - profondeur 54cm	QF	38,550 m²	33,44	1.289,11
8	Démolition des filets d'eau	QF	66,570 mct	10,00	665,70
9	Démolition des bordures	QF	202,000 mct	8,00	1.616,00

Désignation de l'offre : ADK syndic Résidence Gretry - Parking

Position	Description		Quantité U.	Prix	Montant
	Démolitions d'équipements et ouvrages extérieurs (abords)				
	Description : Concerne le démontage et l'évacuation des éléments de protection en béton posés sur le sol.				
10	Démontage et évacuation des bacs à plantes en béton	QF	19,000 pce	0,00	0,00
11	Démontage et évacuation des parapets en béton	QF	6,000 pce	0,00	0,00
	Déchets, matériaux et éléments réemployables				
	Gestion des terres				
12	Evacuation des terres de type d'usage III (type d'usage résidentiel)	QP	10,000 to	61,53	615,30
	T9 ABORDS				
	Terrassement, sous-fondations et fondations pour aménagements des abords				
	Géotextile de fond de coffre	PM			
13	Géogrille de fond de coffre	QP	1,000 m ²	4,68	4,68
14	Traitement du fond de coffre au moyen d'un additif	QP	1,000 m ³	0,00	0,00
15	Sous-fondation de type IV (y compris géotextile)	QF	96,040 m ³	74,18	7.124,25
	VARIANTE 1 - Sous-fondation de type IV - épaisseur 28cm				
	VARIANTE 2 - Sous-fondation de type IV - épaisseur 28cm				
	Fondation en empierrement type I ou II				
16	VARIANTE 1 - Fondation en empierrement type I ou II - épaisseur 25cm	QF	161,000 m ³	61,86	9.959,46
17	Fondation en béton maigre	QF	24,330 m ³	171,66	4.176,49
	Fondation en béton maigre poreux				
18	VARIANTE 1 - Fondation en béton maigre poreux - épaisseur 15cm sous pavés drainant	QF	51,450 m ³	185,90	9.564,56

Désignation de l'offre : ADK syndic Résidence Gretry - Parking

Position	Description		Quantité U.	Prix	Montant
	Drainage et égouttage				
19	Canalisations d'égout en matière synthétique / PVC Ø160	QP	25,000 mct	76,71	1.917,75
20	Drainage de type 1 Ø160	QF	72,720 mct	38,03	2.765,54
21	Chambres de visite - rénovation des chambres de visite existantes Couvercle en fonte avec classe de résistance C250	QP	9,000 pce	764,41	6.879,69
22	Caniveaux préfabriqués en béton polyester ACO Monoblock ParkDrain 200 V ou similaire Y compris : - 2 pièces d'about; - 3 chambres de collectes avec évacuation DN160mm	QF	72,750 mct	233,66	16.998,76
23	Avaloirs en fonte	QF	2,000 pce	600,04	1.200,08
	Revêtements de sol extérieurs				
24	Revêtements bitumineux - enrobés à squelette sableux Couche de liaison : AC-20base3 d'une épaisseur nominal de 10cm Couche de roulement : AC-4surf8 d'une épaisseur nominal de 8cm.	QF	0,000 m²	0,00	0,00
24	Revêtements bitumineux - enrobés à squelette sableux Couche de liaison : AC-20base3 d'une épaisseur nominal de 10cm Couche de roulement : AC-4surf8 d'une épaisseur nominal de 8cm.	QF	644,000 m²	65,27	42.033,88
Variante	Revêtements bitumineux - enrobés à squelette sableux Couche de liaison : AC-20base3 d'une épaisseur nominal de 6cm Couche de roulement : AC-4surf d'une épaisseur nominal de 4cm.	QF	0,000 m²	37,50	0,00
25	Revêtements en pavés en béton	QF	155,000 m²	45,22	7.009,10
	Description : Pavés rectangulaire COECK ou similaire. (BENOR) avec bords droits et côtés biseautés. Pavé décoratif en format 22x11x7.				
26	Revêtements drainants en pavés en béton	QF	343,000 m²	50,62	17.362,66
27	Bordures et bandes de contrebutage en éléments en béton préfabriqués IC2	QF	242,370 mct	57,45	13.924,16
28	Bordures et bandes de contrebutage en éléments en béton préfabriqués - bordures d'accès	QF	9,000 pc	76,15	685,35

Désignation de l'offre : ADK syndic Résidence Gretry - Parking

Position	Description		Quantité U.	Prix	Montant
29	Filet d'eau en béton préfabriqués	QF	36,260 mct	67,23	2.437,76
	Equipements de signalisation et d'information				
30	Panneau pour signalisation	QF	3,000 pc	275,00	825,00
31	Marquage sol pour signalisation routière horizontale	PG	1,000 fft	1.600,00	1.600,00
	Autre équipements électriques				
32	Raccordements électrique en attente - fourreaux en PVC	QF	51,720 mct	30,59	1.582,11
				Montant HT : EUR	183.407,04